

**OFERTA ECONÓMICA****No. EXPEDIENTE**
 PROCURADURIA-DAF-CM-
2022-0039

2 de Marzo del 2022

NOMBRE DEL OFERENTE: ELECTROCONSTRUCONT SRL

Item	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad	Cantidad	Precio unitario sin ITBIS	ITBIS	precio total sin ITBIS	ITBIS total	Precio final
1	BROCHA DE 2	UD	2	130.00	23.40	260.00	46.80	306.80
2	BROCHA DE 2 1/2	UD	4	150.00	27.00	600.00	108.00	708.00
3	BROCHA DE 3	UD	4	180.00	32.40	720.00	129.60	849.60
4	PORTA ROLO	UD	2	300.00	54.00	600.00	108.00	708.00
5	MOTA ANTIGOTAS	UD	4	350.00	63.00	1,400.00	252.00	1,652.00
6	ROLOS	UD	4	325.00	58.50	1,300.00	234.00	1,534.00
7	GALÓN DE PINTURA SEMIGLOSS COLOR BLANCO 00 (VER FICHA TÉCNICA ADJUNTA)	GAL	25	1,800.00	324.00	45,000.00	8,100.00	53,100.00
8	GALÓN DE PINTURA ACRÍLICA COLOR AZUL POSITIVO (VER FICHA TÉCNICA ADJUNTA)	GAL	14	1,800.00	324.00	25,200.00	4,536.00	29,736.00
9	GALÓN DE PINTURA DE MANTENIMIENTO COLOR CAOBA	GAL	3	3,000.00	540.00	9,000.00	1,620.00	10,620.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 - Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino

10	GALÓN DE PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO OO (VER FICHA TÉCNICA ADJUNTA)	GAL	15	1,800.00	324.00	27,000.00	4,860.00	31,860.00
11	INODORO COMPLETO	UD	1	12,500.00	2,250.00	12,500.00	2,250.00	14,750.00
12	LIBRAS DE CEMENTO BLANCO	LB	5	100.00	18.00	500.00	90.00	590.00
13	LLAVE ANGULAR DE 1/2	UD	1	550.00	99.00	550.00	99.00	649.00
14	NIPLE DE 1/2 HG	UD	1	75.00	13.50	75.00	13.50	88.50
15	MANGUERA PARA INODOROS	UD	1	550.00	99.00	550.00	99.00	649.00
16	TUBO DE SILICON TRANSPARENTE	UD	1	750.00	135.00	750.00	135.00	885.00
17	BRAZO HIDRÁULICO PARA PUERTA	UD	1	5,500.00	990.00	5,500.00	990.00	6,490.00
18	LLAVIN PARA PUERTA COMERCIAL	UD	1	11,500.00	2,070.00	11,500.00	2,070.00	13,570.00
19	METRO DE CERAMICAS TIPO PORCELANATO CHINO ANTIMANCHAS DE 50X50CM	M	46	1,600.00	288.00	73,600.00	13,248.00	86,848.00
20	FUNDAS DE DERRETIDO PARA CERAMICA	UD	15	650.00	117.00	9,750.00	1,755.00	11,505.00
21	CANALETAS DE 2 (SON DE 2 VIAS PARA CANALIZAR ALAMBRADO DE DATA)	UD	10	550.00	99.00	5,500.00	990.00	6,490.00
22	KIT DE BAÑO PARA INODORO	UD	4	1,800.00	324.00	7,200.00	1,296.00	8,496.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

23	BATERIA INVERSOR 6 V (VER FICHA TÉCNICA ADJUNTA)	UD	4	12,500.00	2,250.00	50,000.00	9,000.00	59,000.00
24	CAJAS BREAKER 4-8 CIRCUITOS	UD	1	2,800.00	504.00	2,800.00	504.00	3,304.00
25	CAJA DE BREAKER SENCILLA	UD	3	1,500.00	270.00	4,500.00	810.00	5,310.00
26	PIE DE ALAMBRE NEGRO. NO. 6 ESTANDAR	FT	500	80.00	14.40	40,000.00	7,200.00	47,200.00
27	PIE DE ALAMBRE NO.10 COLOR NEGRO	FT	100	38.00	6.84	3,800.00	684.00	4,484.00
28	BREAKER DOBLE GRUESO DE 60 AMP.	UD	5	1,500.00	270.00	7,500.00	1,350.00	8,850.00
29	PIE DE TUBERIA LT DE 1 DE GOMA	FT	200	90.00	16.20	18,000.00	3,240.00	21,240.00
30	PIE DE TUBERIA DE GOMA LT DE 1/2	FT	50	75.00	13.50	3,750.00	675.00	4,425.00
31	CONECTORES DE LT DE 1	UD	2	90.00	16.20	180.00	32.40	212.40
32	CONECTOR RECTO LT DE 1/2	UD	10	65.00	11.70	650.00	117.00	767.00
33	ROLLO DE TAPE COLOR NEGRO EN VINIL	UD	2	450.00	81.00	900.00	162.00	1,062.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

	SUB TOTAL \$ RD		371,135.00
	DESCUENTO \$ RD		-
	ITBIS \$ RD		66,804.30
	TOTAL \$ RD		437,939.30

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: 437,939.30

Valor total de la oferta en letras: CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 30/100

Randy José Matos Feliz en calidad de Gerente debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de ELECTROCONSTRUCONT SRL



Firma

Randy Matos
02/03/2022